
                                                                                                                                                                                                       
UCHWAŁA NR 56/171/2011 

 
ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

 
z dnia 15 grudnia  2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany budżetu,  planu finansowego i w planie finansowym Powiatu My śliborskiego na 
2011 rok 
 
             Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 
uchwala,  co następuje: 
  
 
     §1. Zmniejsza się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok        o kwotę 33.255,08 zł 
zadania własne            o kwotę 33.255,08 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYK I                 
                         SPOŁECZNEJ  

   o kwotę 33.255,08 zł 

w rozdziale 85395 – POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ     o kwotę 33.255,08 zł 
 
     §2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok         o kwotę  38.245,50 zł 
zadania własne           o kwotę  38.245,50 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITY KI 
                         SPOŁECZNEJ    

  o kwotę 38.245,50 zł  

w rozdziale 85395 – POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ     o kwotę 38.245,50 zł 
 
     §3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok            o kwotę  4.990,42 zł 
zadania własne                                                                                                                                          o kwotę  4.990,42  zł 
w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITY KI               o kwotę 4.990,42 zł 
                         SPOŁECZNEJ    
w rozdziale 85395 – POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ                                                             o kwotę 4.990,42 zł 
    
     §4.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem  
            
     §5.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 
 
     §6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

           Wicestarosta 

     Andrzej Potyra 
 
  

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 
 



UZASADNIENIE:  
 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie  wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie finansowym  jednostki na 2011 rok , w rozdziale 
85395 – Pozostała działalność  w ramach  projektu „Pomocna dłoń”. 
Na podstawie  zawartego aneksu Nr UDA-POKL.07.01.02-32-009/08-09 do umowy UDA-
POKL.07.01.02-32-009/08/00 o dofinansowanie projektu, wprowadzone zostały następujące zmiany:  
1/ obniżono kwotę projektu o 33.255,08 zł ze względu na zwrot oszczędności powstałych przy 
postępowaniu przetargowym  (w OPS Dębno i OPS Myślibórz)  
2/ dokonano zmian w harmonogramie płatności na rok 2011, zmniejszono §§ 2007, 2009 „Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,       
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
3/ uległy zmianie wydatki realizowane w ramach projektu, zaakceptowane w zmianach we 
wniosku o dofinansowanie projektu: 
- zmniejszono §§ 2317, 2319 ”Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” dotyczy OPS 
Dębno i OPS Myślibórz,  §§ 4217, 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” wydatki z tytułu 
realizowanych przedsięwzięć w ramach  zadania 2 i kosztów pośrednich  oraz § 4309 „Zakup 
usług pozostałych” wynagrodzenia osób w ramach zadania 1 i 20 pierwotnie zakładano,              
że warsztaty grupowej terapii psychologicznej oraz treningu kompetencji i umiejętności 
społecznych dla BO miały przeprowadzić firmy wyłonione w przetargu, docelowo przetarg 
wygrały osoby fizyczne z którymi zawarto umowy cywilnoprawne   
- zwiększono §§ 4177, 4179 „Wynagrodzenia bezosobowe”  wynagrodzenia osób w ramach 
zadania 1 i 20, z którymi  zawarto umowy cywilnoprawne oraz § 4307 „Zakup usług 
pozostałych”. 
Plan dochodów został odpowiednio zmniejszony i dostosowany do harmonogramu płatności 
uzgodnionego z WUP w Szczecinie. Wydatki skorygowano i zmniejszono stosownie do planu 
płatności.



              Załącznik  
              do Uchwały Nr 56/171/2011 
              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
              z dnia 15 grudnia  2011 roku 
 
 

Zmiany  planu  finansowego  i  w  planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 
rok 

Jednostka 
realizująca 

dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 r.                                                             
zadania własne                                                                                                                                                      33.255,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33.255,08 

 85395  Pozostała działalność 33.255,08 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

28.266,82 

Starostwo 
Powiatowe                     
w Myśliborzu 

 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4.988,26 

Zmniejsza  się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                      38.245,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38.245,50 

 85395  Pozostała działalność 38.245,50 

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

31.406,10 

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1.848,98 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.661,76 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 97,84 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie  
w Myśliborzu  

4309 Zakup usług pozostałych 3.230,82 

Zwiększa   się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                        4.990,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.990,42 

 85395  Pozostała działalność 4.990,42 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.216,62 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 189,38 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie  
w Myśliborzu  

4307 Zakup usług pozostałych 1.584,42 

 
 


